-"
~ Companhiade

~ Desenvolvimentode Vitória

PORTARIA N° 022/2010

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

8
Art. 1° - Designaros servidores,Sérgio Paulo Tomaz, Chefe do

Núcleo de Serviços e Protocolo e Ana Lúcia Costabeber, Chefe do Núcleo Financeiro

Contábil, para realizar o levantamento físico do imobilizado da CDV e conciliar com os

controles contábeis, apontando eventuais divergências e propondo soluções.

Art. 2° - Definir o prazo de 20 (vinte) dias, contados a partir de

10/09/2010, para realização do levantamento do inventário da CDV, de acordo com o

art 1° desta Portaria, com emissão de relatório final.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogando-se as disposições em contrário.

~

/- Vitória (ES), 09 de setembro

\ .Lo

J
L\..o

~vio berto R mos
Diretor resident da CCDV

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4°andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-02C
Te\. 3183-9500 Site.: cdv(a::vitoria.es.gov.br